



Wagner, Støvring ApS

Støvring Bytorv 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 49 75 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Henrik Guldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner, Støvring ApS Støvring Bytorv 9 9530 Støvring
	Telefon: 98374266 E-mail: stoevring@wagner.dk
	CVR-nr.: 38 49 75 88 Stiftet: 6. marts 2017 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Guldborg Uffe Guldborg Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.413 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.412.624	1.163.454
1 Personaleomkostninger	-1.041.890	-1.054.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-34.550
Andre driftsomkostninger	-24.265	-2.651
Driftsresultat	331.469	71.540
Øvrige finansielle omkostninger	-26.846	-29.064
Resultat før skat	304.623	42.476
Skat af årets resultat	-67.156	-10.543
Årets resultat	237.467	31.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	177.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.067
Disponeret i alt	237.467	31.933

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning, lejede lokaler	30.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	952.864	892.453
Varebeholdninger i alt	<u>952.864</u>	<u>892.453</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.206	13.798
Udskudte skatteaktiver	1.951	4.801
Andre tilgodehavender	14.898	24.904
Tilgodehavender i alt	<u>22.055</u>	<u>43.503</u>
Likvide beholdninger	<u>307.314</u>	<u>238.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.282.233</u>	<u>1.174.575</u>
Aktiver i alt	<u>1.357.233</u>	<u>1.264.575</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	504.095	326.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>614.095</u>	<u>436.628</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.606	532.019
Selskabsskat	42.306	5.944
Anden gæld	335.226	288.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.138</u>	<u>827.947</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>743.138</u>	<u>827.947</u>
Passiver i alt	<u>1.357.233</u>	<u>1.264.575</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	942.641	961.083
Pensioner	82.800	75.950
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	6.225	7.172
	<u>1.041.890</u>	<u>1.054.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.388
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.388</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, tilgodehavender og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.033 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan ophøre pr. 1. september 2025. Huslejeforpligtelsen udgør, i opsigelsesperioden, 756 t.kr.		
